297
D
E
18
.1
07
.0
/0

17
5
Typenschlüssel:
HLT 2 1 5 0 – R1 – 008 – F11 – XXXX – 000
Bauart/Geometrietyp
1	 =	 Stab
Bauform
R1	 =	 Stab mit M18x1,5 Einschraubflansch
Anschlussart, elektrisch
008	 =	 Gerätestecker M12x1, 5-pol.
Ausgangssignal
F11	 =	 CANopen
Messbereich in mm (50 bis 2500 mm)
Beispiel
0150	 =	 150 mm
Modifikation
000	 =	 Standard
Anmerkungen:
Der Positionsmagnet muss separat bestellt werden.
Lieferumfang:
●● HLT 2150
●● Bedienungsanleitung
Lieferbares Zubehör: (nicht im Lieferumfang enthalten)
ZBL MR17,4	 Positionsmagnet 		  Material-Nr.: 6119372
ZBL MR22		  Positionsmagnet 		  Material-Nr.: 6084453
ZBL MR33		  Positionsmagnet 		  Material-Nr.: 6084207
ZBL MV 63		 Positionsmagnet		  Material-Nr.: 6084454
Zwischenring	 AD33xID13,5x5		  Material-Nr.: 3887829
Nähere Informationen zum Zubehör sowie weiteres Zubehör, wie z.B. Kupplungsdosen usw.
finden Sie im Zubehör-Prospekt.
Steckerbelegung:Geräteabmessungen:
Messlänge
Anmerkung:
Die Angaben in diesem Prospekt beziehen sich
auf die beschriebenen Betriebsbedingungen
und Einsatzfälle.
Bei abweichenden Einsatzfällen und/oder
Betriebsbedingungen wenden Sie sich bitte an
die entsprechende Fachabteilung.
Technische Änderungen sind vorbehalten.
HYDAC ELECTRONIC GMBH
Hauptstraße 27, D-66128 Saarbrücken
Telefon +49 (0)6897 509-01
Telefax +49 (0)6897 509-1726
E-Mail: electronic@hydac.com
Internet: www.hydac.com
M12x1, 5-polig
1 2
34
5
Pin Signal Beschreibung
1 n.c.
2 +UB Supply+
3 0 V Supply-
4 CAN_H Bus line dominant high
5 CAN_L Bus line dominant low